
Código Seguro de Verificación IV7FG6ALZEFYLP5D6IPN6QJCOM Fecha 12/12/2021 11:51:10

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ANTONIO BELTRAN MORA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7FG6ALZEFYLP5D6IPN6QJCOM Página 1/1

DECRETO DE LA ALCALDÍA

D. ANTONIO BELTRÁN MORA, Alcalde del Ayuntamiento
de Puebla de Guzmán (Huelva)

En virtud de las atribuciones conferidas por la vigente legislación
reguladora del Régimen Local,

Habiendo tristemente fallecido en el día de hoy nuestros vecinos
Fernando García Pérez, Juan Morano Mora y Gonzalo Márquez Mora,
teniendo en cuenta la consideración que dichas pérdidas suponen para
muchas familias de nuestra localidad,

R E S U E L V O

Decretar 7 días de luto oficial, ordenar que las banderas de
todos los edificios públicos municipales ondeen a media asta, así
como supender todos los actos oficiales hasta las 12:00 horas del
domingo 19 de diciembre.

En Puebla de Guzmán, a 12 de diciembre de 2021

EL ALCALDE

Fdo: Antonio Beltrán Mora


